
Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z  o.o.  
   

  ul.  Słowackiego 18   tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01 

  87-700 Aleksandrów Kujawski   fax. (054) 282 80 02 

       e-mail: spzcal@poczta.onet.pl 
 

 

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. – ul. Słowackiego 18 – 87-700 Aleksandrów Kujawski 
 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z kapitałem zakładowym 5 100 000,00 złotych 

Wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr 0000199929, NIP 891-153-01-26 

http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl  

 

               Aleksandrów Kujawski, 06.09.2024 r. 
 
 Nr postępowania 17/2024 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W ZAKRESIE Pakietu Nr III 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr postępowania 17/2024 w trybie podstawowym 
na ”Dostawa Odczynników dla potrzeb laboratorium analitycznego i histopatologii” opublikowanego na 
platformie e-zamowienia dnia 12.07.2024 r. pod numerem 2024/BZP 00411540 
 

Umieszczono na tablicy ogłoszeń oraz na stronie www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl 06.09.2024 r. 
 

1. Zamawiający: 

 Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.  

 ul. Słowackiego 18 

 87-700 Aleksandrów Kujawski 

 tel: 054 282 80 00             fax: 054 282 80 02 

 NIP: 891-153-01-26          REGON: 911344332 

 

2. Przedmiot zamówienia publicznego 

 Dostawa Odczynników dla potrzeb laboratorium analitycznego i histopatologii 

 Pakiet Nr III Odczynniki - histopatologia 

 

3. Liczba złożonych ofert 

Wykonawca Nr oferty 
Cena oferty 

brutto 
Kryterium 

cena 

Kryterium 
termin 

dostawy 

Punktacja w 
kryterium 

oceny ofert 

Pakiet Nr III Odczynniki - histopatologia 
KOLASA SP.J. AQUA-MED. ZPAM 
ul. Targowa 55 
90-323 Łódź 

3/17/2024 16.271,15 zł 40,62 pkt. 40,00 pkt. 80,62 pkt. 

Idalia Ludwikowscy Sp. jawna 
ul. Marii Fołtyn 10 
26-615 Radom 

4/17/2024 14.799,18 zł 
Oferta odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt. 5 

ustawy Prawo zamówień publicznych 

Elektro Med Grzegorz Pałkowski 
ul. Zabierzowska 11 
32-005 Niepołomice 

5/17/2024 11.016,54 zł 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

„MARFOUR” MARIAN SIEKIERSKI  
w spadku 
ul. Srebrzyńska 5/7 
95-050 Konstantynów Łódzki 

6/17/2024 16.262,13 zł 
Oferta odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt. 5 i 

12 ustawy Prawo zamówień publicznych 

POL-AURA Sp. z o.o. 
Zawroty 1 
14-300 Morąg 

7/17/2024 21.314,67 zł 
Oferta odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt. 5 

ustawy Prawo zamówień publicznych 

mailto:spzcal@poczta.onet.pl


Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z  o.o.  
   

  ul.  Słowackiego 18   tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01 

  87-700 Aleksandrów Kujawski   fax. (054) 282 80 02 

       e-mail: spzcal@poczta.onet.pl 
 

 

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. – ul. Słowackiego 18 – 87-700 Aleksandrów Kujawski 
 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z kapitałem zakładowym 5 100 000,00 złotych 

Wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr 0000199929, NIP 891-153-01-26 

http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl  

 

 
4.Informacja o opublikowaniu ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 

Publikacja ogłoszenia o zamówieniu o wartości poniżej 221 000 EURO publikacji dokonano w Biuletynie Zamówień 
Publicznych pod numerem 2024/BZP 00411540, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego, oraz na stronie 
internetowej www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl 

 
5. Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /Dz.U. poz. 2019/ 
informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę Odczynników dla potrzeb 
laboratorium analitycznego i histopatologii Pakiet Nr III Odczynniki – histopatologia wybrana została następująca 
oferta: 

   
   Pakiet Nr III Odczynniki - histopatologia 
   Elektro Med Grzegorz Pałkowski 
   ul. Zabierzowska 11 
   32-005 Niepołomice 

Punktacja w kryterium oceny ofert: 100,00 pkt. 
    
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Prawo 
zamówień publicznych oraz w specyfikacji warunków zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w 
oparciu o podane w specyfikacji kryterium wyboru. 
 

 
6. Wykonawcy wykluczeni 

W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

 
7. Oferty odrzucone 

Idalia Ludwikowscy Sp. jawna 
ul. Marii Fołtyn 10 
26-615 Radom 
Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 i 12 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych, (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.) odrzuca ofertę Wykonawcy Idalia Ludwikowscy Sp. jawna z 
siedzibą w Radomiu w zw. z treścią rozdziału nr X pkt. 2 ppkt. 1-3 SWZ, ponieważ Wykonawca nie złożył w 
przewidzianym terminie przedmiotowego środka dowodowego. 
UZASADNIENIE: 
Zamawiający wymagał w niniejszym postępowaniu dla części III Pakietu Nr III Odczynniki – histopatologia  
następujących przedmiotowych środków dowodowych składanych przez Wykonawcę wraz z ofertą: 

1) Oświadczenie Wykonawcy, że posiada świadectwa dopuszczające produkty do stosowania w Polsce / 
certyfikat CE / deklaracja zgodności/ powiadomienie/ wpis/zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych 
zgodnie z ustawa z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2022 poz. 974). 
2) Instrukcje użycia – metodyka badań, bądź obsługi w języku polskim dla wymienionych produktów – 
dotyczą pakietów w których znajdują się odczynniki z zaznaczeniem której pozycji i pakietu dotyczy. 
3) Karta charakterystyki odczynników. 

W związku z powyższym, Zamawiający działając na podstawie art. 107 ust 2 ustawy Pzp w dniu 01.08.2024r. za 
pomocą Platformy ezamowienia wezwał Wykonawcę do uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych 
poprzez złożenie podpisanych przez Wykonawcę kwalifikowanym podpisem elektronicznym: 

1) Oświadczenie Wykonawcy, że posiada świadectwa dopuszczające produkty do stosowania w Polsce / 
certyfikat CE / deklaracja zgodności/ powiadomienie/ wpis/zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych 
zgodnie z ustawa z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2022 poz. 974). 

mailto:spzcal@poczta.onet.pl
http://www.aleksandrow.pl/


Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z  o.o.  
   

  ul.  Słowackiego 18   tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01 

  87-700 Aleksandrów Kujawski   fax. (054) 282 80 02 

       e-mail: spzcal@poczta.onet.pl 
 

 

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. – ul. Słowackiego 18 – 87-700 Aleksandrów Kujawski 
 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z kapitałem zakładowym 5 100 000,00 złotych 

Wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr 0000199929, NIP 891-153-01-26 

http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl  

 

2) Instrukcje użycia – metodyka badań, bądź obsługi w języku polskim dla wymienionych produktów – 
dotyczą pakietów w których znajdują się odczynniki z zaznaczeniem której pozycji i pakietu dotyczy. 

3) Karta charakterystyki odczynników. 
Wykonawca w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego nie uzupełnił przedmiotowych środków dowodowych. 
Mając na uwadze powyższe, Zamawiający stwierdza, że oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 
226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ Wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie 
przedmiotowego środka dowodowego. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
„MARFOUR” MARIAN SIEKIERSKI w spadku 
ul. Srebrzyńska 5/7 
95-050 Konstantynów Łódzki 
Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 i 12 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych, (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.) odrzuca ofertę Wykonawcy “MARFOUR” MARIAN SIEKIERSKI 
w spadku z siedzibą w Konstantynowie Łódzkim w zw. z treścią rozdziału nr X pkt. 2 ppkt. 2-3 SWZ, ponieważ 
Wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie przedmiotowego środka dowodowego. 
UZASADNIENIE: 
Zamawiający wymagał w niniejszym postępowaniu dla części III Pakietu Nr III Odczynniki – histopatologia  
następujących przedmiotowych środków dowodowych składanych przez Wykonawcę wraz z ofertą: 

1) Instrukcje użycia – metodyka badań, bądź obsługi w języku polskim dla wymienionych produktów – 
dotyczą pakietów w których znajdują się odczynniki z zaznaczeniem której pozycji i pakietu dotyczy. 

2) Karta charakterystyki odczynników. 
W związku z powyższym, Zamawiający działając na podstawie art. 107 ust 2 ustawy Pzp w dniu 01.08.2024r. za 
pomocą Platformy ezamowienia wezwał Wykonawcę do uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych 
poprzez złożenie podpisanych przez Wykonawcę kwalifikowanym podpisem elektronicznym: 

1) Instrukcje użycia – metodyka badań, bądź obsługi w języku polskim dla wymienionych produktów – 
dotyczą pakietów w których znajdują się odczynniki z zaznaczeniem której pozycji i pakietu dotyczy. 

2) Karta charakterystyki odczynników. 
Wykonawca w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego nie uzupełnił przedmiotowych środków dowodowych. 
        Zgodnie z treścią art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający odrzuca ofertę, 
jeżeli Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. Zamawiający zwrócił się do 
wszystkich wykonawców o przedłużenie terminu związania ofertą o kolejne 30 dni. W przesłanym wniosku 
Zamawiający zawarł informację, że aby złożone oświadczenie o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania 
ofertą było skuteczne musi wpłynąć do Zamawiającego w okresie związania ofertą oraz w przypadku braku 
odpowiedzi na wniosek Zamawiającego o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą o czas 
oznaczony powyżej, potraktowany będzie przez Zamawiającego jako brak zgody Wykonawcy na przedłużenie 
terminu związania ofertą i skutkować będzie odrzuceniem oferty zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy Pzp. 
Mając na uwadze powyższe, Zamawiający stwierdza, że oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 
226 ust. 1 pkt. 5 i 12 ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ Wykonawca nie złożył w przewidzianym 
terminie przedmiotowego środka dowodowego oraz nie wyraził on pisemnej zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
POL-AURA Sp. z o.o. 
Zawroty 1 
14-300 Morąg 
Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych, (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.) odrzuca ofertę Wykonawcy POL -AURA Sp. z o.o. z siedzibą w 
Zawroty w zw. z treścią rozdziału nr XIX pkt. 1 SWZ, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
UZASADNIENIE: 
Zamawiający wymagał w niniejszym postępowaniu dla części III Pakietu Nr III Odczynniki – histopatologia  termin 

mailto:spzcal@poczta.onet.pl


Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z  o.o.  
   

  ul.  Słowackiego 18   tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01 

  87-700 Aleksandrów Kujawski   fax. (054) 282 80 02 

       e-mail: spzcal@poczta.onet.pl 
 

 

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. – ul. Słowackiego 18 – 87-700 Aleksandrów Kujawski 
 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z kapitałem zakładowym 5 100 000,00 złotych 

Wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr 0000199929, NIP 891-153-01-26 

http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl  

 

realizacji dostawy maksymalnie 5 dni od złożenia zamówienia, Wykonawca w Formularzu ofertowym zaoferował 10 
dni co jest niezgodne z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
Mając na uwadze powyższe, Zamawiający stwierdza, że oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 
226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 
8. 

Umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy – 

Prawo zamówień publicznych. 

 
Zamawiający dziękuje Wykonawcom za wzięcie udziału w postępowaniu i złożenie ofert. 

  
 
Przedstawiciel Zamawiającego: 

 

mailto:spzcal@poczta.onet.pl

		2024-09-06T14:56:20+0200




